
 

PUDING S ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ  

Celková hmotnost: 3x125 g = 375g  

Hotový puding s vysokým obsahem bílkovin, nízkým obsahem cukrů a tuků, se sladidly, který 
může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti. 

Energetická hodnota 100 g Na 1 porci 125 g 
kJ 304 380 
kcal 73 91 
Výživové hodnoty   
Tuky (g) 2,1 2,6 
Z toho nasycené (g) 1,4 1,8 
Sacharidy (g) 0,4 0,5 
Z toho cukry (g) 0,1 0,2 
Vláknina (g) 2,7 3,4 
Bílkoviny (g) 11,7 14,6 
Sůl (g) 0,06 0,08 
 

Složení: Voda; mléčné bílkoviny (emulgátor: slunečnicový lecitin);  smetana (4%); nízkotučný 
kakaový prášek (2%); aromata; modifikovaný škrob; zahušťovadla: xantanová a guarová 
guma a karagenany; barvivo: karamel E150c; regulátor kyselosti: hydroxid draselný; sladidla: 
acesulfam K a sukralóza; jedlá sůl. 

Alergeny: Mléko  

Upozornění: Nepoužívejte jako jediný zdroj potravy. Nevyhnutelnou součástí výživy 
spotřebitele mají být i běžné pokrmy a potraviny, stejně jako zdravý životní styl. Výrobek je 
určený pro osoby starší 18 let. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Pokud je výrobek 
konzumován jako součást nízkoenergetické diety, řiďte se doporučeními odborníka se 
zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Během užívání výrobku dodržujte dostatečný příjem tekutin 
(min. 1,5 l / den). Nepřekračujte doporučené dávkování! 

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 22 °C, chraňte před přímým 
slunečním zářením. Po otevření ihned spotřebujte. 

Šarže, minimální trvanlivost do: Údaj uveden na obale.  

Zěmě původu: Francie 

 

 


